Proc. Leg. n® 2296/2025 O

CAMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SAO PAULO

Projeto de Lei n° 95/2025

Autoria:
Assunto:

KIKO BELONI

Institui o Programa “Pé na Faixa” no Municipio de Valinhos-SP, visando a
promogéo da seguranga no transito e a valorizagdo da travessia segura de
pedestres nas faixas sinalizadas, e da outras providéncias.

Ao Departamento Legislativo e de Expediente

Apresentado(a) em Plenario em sesséo de 22/04/2025. Encaminhe-se, para

analise e emissao de parecer(es), a(s) Comissao(bes) de:

1.

2.
3.
4

Justica e Redacgao

Finangas e Orgamento

Obras e Servigos Publicos

Cultura, Denominacéo de Logradouros Publicos e Assisténcia Social

Valinhos, 23 de abril de 2025.

Israel Scupenaro
Presidente
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